
ZARZĄDZENIE NR 29/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie odwołania kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 – Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołać z dniem 31 marca 2015 roku Panią Bogumiłę Stachowiak ze stanowiska Kierownika Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Burkacie.

§ 2. Zwalniam Panią z obowiązku świadczenia pracy w okresie wypowiedzenia.

§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z zachowaniem 3-miesiecznego okresu 
wypowiedzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0EF412AB-945B-4823-9111-AA2AEC5FBD76. Przyjęty Strona 1




